
 
 
 

评 审 报 告
 
 
 
 
 
 
 
 
 
项 目 名 称：洛阳市洛龙区民政局洛龙区民政局关于2024年度洛龙
区特殊困难老年人适老化家庭养老床位改造的采购项目
 
项 目 编 号：洛龙政采磋商(2025)0021号
 
分 包 名 称：洛阳市洛龙区民政局洛龙区民政局关于2024年度洛龙
区特殊困难老年人适老化家庭养老床位改造的采购项目
 
分 包 编 号：洛龙政采磋商(2025)0021号-1
 
采   购   人：洛阳市洛龙区民政局
 
采购代理机构：河南广配工程管理有限公司
 
评 标 日 期：2025年06月25日



一、采购项目概况
1、项目名称：洛阳市洛龙区民政局洛龙区民政局关于2024年度洛龙区特殊

困难老年人适老化家庭养老床位改造的采购项目
2、采购人：洛阳市洛龙区民政局
3、采购代理机构：河南广配工程管理有限公司
4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0021号
5、采购方式：竞争性磋商
6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资

源交易中心网等
7、磋商文件获取家数：9家
8、响应文件开启日期：2025年06月25日09:20
9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标九室
10、评审日期：2025年06月25日 10时10分
11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室
12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况
2025年06月25日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子

响应文件的供应商共有9家，供应商名单如下：

三、评审方法和标准
详见磋商文件

四、磋商小组组成
磋商小组成员名单：秦利国、韩红民、王纳新

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应
商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号 供应商名称 报价(元)
1 河南康养集团有限公司 313793.55
2 青岛喜盛源养老健康科技有限公司 321850.32
3 河南融宇商贸有限公司 365435.0
4 洛阳正弘电子科技有限公司 332610.0
5 河南福多养老产业有限公司 338315.0
6 河南盛合祥医疗科技有限公司 364285.0
7 洛阳康普优健康发展有限公司 360900.0
8 洛阳和煦养老服务有限公司 362058.0
9 山东欣悦健康科技有限公司 365735.0

序号 评审因素 供应商及评审意见



 
资格审查情况说明：4家供应商通过资格审查，5家供应商未通过资格审查

，原因如下：河南康养集团有限公司未提供“单位负责人为同一人或者存在直接控股

洛阳正弘电
子科技有限

公司

洛阳和煦养
老服务有限

公司
河南融宇商
贸有限公司

河南福多养
老产业有限

公司

河南盛合祥
医疗科技有

限公司

1
营业执照或
事业单位登

记证书
通过 通过 通过 通过 通过

2
洛阳市政府
采购供应商
信用承诺函

通过 通过 不通过 通过 通过

3

单位负责人
为同一人或
者存在直接
控股、管理
关系的不同
供应商，不
得同时参加
同一标包的
政府采购活

动

通过 通过 通过 通过 通过

4 联合体投标 通过 通过 通过 通过 通过
5 不存在禁止

投标的情形 通过 通过 通过 通过 通过
6 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过
7 落实政府采

购政策要求 通过 不通过 通过 通过 不通过
汇总 通过 不通过 不通过 通过 不通过

序号 评审因素
供应商及评审意见

洛阳康普优
健康发展有

限公司
河南康养集
团有限公司

山东欣悦健
康科技有限

公司

青岛喜盛源
养老健康科
技有限公司

1
营业执照或
事业单位登

记证书
通过 通过 通过 通过

2
洛阳市政府
采购供应商
信用承诺函

通过 通过 通过 通过

3

单位负责人
为同一人或
者存在直接
控股、管理
关系的不同
供应商，不
得同时参加
同一标包的
政府采购活

动

通过 不通过 通过 通过

4 联合体投标 通过 通过 通过 通过
5 不存在禁止

投标的情形 通过 通过 通过 通过
6 其他要求 通过 通过 通过 通过
7 落实政府采

购政策要求 不通过 通过 通过 通过
汇总 不通过 不通过 通过 通过



、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一标包的政府采购活动”的承诺书，不满
足磋商文件公告中申请人资格要求3.3；
河南融宇商贸有限公司未提供《洛阳市政府采购供应商信用承诺函》，不满足磋商文
件公告中申请人资格要求3.2；河南盛合祥医疗科技有限公司、洛阳康普优健康发展
有限公司、洛阳和煦养老服务有限公司提供的“中小企业声明函”不满足磋商文件要
求。

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

 
符合性审查情况说明：4家均通过
3、磋商情况。
3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。
3.2 供应商及报价情况如下：

序号 评审因素
供应商及评审意见

洛阳康普优
健康发展有

限公司

河南盛合祥
医疗科技有

限公司

青岛喜盛源
养老健康科
技有限公司

洛阳和煦养
老服务有限

公司
河南康养集
团有限公司

1 供应商名称 通过 通过 通过 通过 通过
2 响应文件签

字盖章 通过 通过 通过 通过 通过
3 投标报价 不通过 通过 通过 通过 通过
4 响应文件有

效期 通过 通过 通过 通过 通过

5 实质性要求
和条件 通过 通过 通过 通过 通过

6 备选投标方
案 通过 通过 通过 通过 通过

7 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过
汇总 不通过 通过 通过 通过 通过

序号 评审因素
供应商及评审意见

河南融宇商
贸有限公司

洛阳正弘电
子科技有限

公司

山东欣悦健
康科技有限

公司

河南福多养
老产业有限

公司
1 供应商名称 通过 通过 通过 通过
2 响应文件签

字盖章 通过 通过 通过 通过
3 投标报价 通过 通过 通过 通过
4 响应文件有

效期 通过 通过 通过 通过

5 实质性要求
和条件 通过 通过 通过 通过

6 备选投标方
案 通过 通过 通过 通过

7 其他要求 通过 通过 通过 通过
汇总 通过 通过 通过 通过

序号 供应商名称 报价 最后报价
1 山东欣悦健康科技有限公司 365735.0 308000.0



4、综合评分。
4.1 供应商最终得分及排名：

4.2 分项得分：
4.2.1 经济标得分情况：

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

4.2.3 综合标打分得分情况：

4.2.4 技术标打分得分情况：

2 青岛喜盛源养老健康科技有限公司 321850.32 292591.2
3 洛阳正弘电子科技有限公司 332610.0 276000.0
4 河南福多养老产业有限公司 338315.0 333328.0

序
号 供应商 经济标打

分
业绩信誉

打分
综合标打

分
技术标打

分 得分合计 排名

1 山东欣悦健康科技
有限公司 26.88 1 33.67 26 87.55 1

2 青岛喜盛源养老健
康科技有限公司 28.3 3 23 26 80.3 2

3 洛阳正弘电子科技
有限公司 30 2 0 26 58.0 3

4 河南福多养老产业
有限公司 24.84 0 0 26 50.84 4

序号 供应商名称 投标报价 最后报价 最后评审价 得分
1 山东欣悦健康科技有限公司 365735.0 308000.0 308000.0 26.88
2 青岛喜盛源养老健康科技有限

公司 321850.32 292591.2 292591.2 28.3
3 洛阳正弘电子科技有限公司 332610.0 276000.0 276000.0 30.0
4 河南福多养老产业有限公司 338315.0 333328.0 333328.0 24.84

序号 供应商名称及评审意见
评审因素

节能产品 环境标志产
品 质保期 汇总

1 青岛喜盛源养老健康科技
有限公司 0.0 1.0 2.0 3.0

2 山东欣悦健康科技有限公
司 0.0 1.0 0.0 1.0

3 洛阳正弘电子科技有限公
司 0.0 0.0 2.0 2.0

4 河南福多养老产业有限公
司 0.0 0.0 0.0 0.0

序号 供应商名称 评委姓名及评审意见
秦利国 韩红民 王纳新 汇总

1 青岛喜盛源养老健康科技
有限公司 24.0 21.0 24.0 23.0

2 洛阳正弘电子科技有限公
司 18.0 13.0 18.0 0.0

3 河南福多养老产业有限公
司 25.0 20.0 22.0 0.0

4 山东欣悦健康科技有限公
司 31.0 35.0 35.0 33.67



六、评审结果
1、成交候选人名单

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为山东欣悦健康科技有限公
司
 

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商
小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等
）

洛阳正弘电子科技有限公司投标文件暗标部分出现投标人单位名称和下划
线；河南福多养老产业有限公司投标文件暗标部分出现页码。两家供应商暗标不符合
磋商文件暗标要求，暗标部分整体得零分。

 
磋商小组（签字）：

序号 供应商名称及评审意见 评审因素
技术参数 汇总

1 洛阳正弘电子科技有限公司 26.0 26.0
2 河南福多养老产业有限公司 26.0 26.0
3 青岛喜盛源养老健康科技有限公司 26.0 26.0
4 山东欣悦健康科技有限公司 26.0 26.0

序号 中标候选人排序 供应商名称 投标报价
1 第一中标候选人 山东欣悦健康科技有限公司 308000.0
2 第二中标候选人 青岛喜盛源养老健康科技有限公司 292591.2
3 第三中标候选人 洛阳正弘电子科技有限公司 276000.0
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